
Plán SCM 2018 

Doporučené TS (Tréninkové srazy) a VT (Výcvikový Tábor): 

 19.1. - 25.1. VT Vysoké nad Jizerou (zimní soustředění) 

 28.1.  TS Olomouc (po Poháru nadějí) 

 11.2.  TS Praha (po USK CUPu) 

 19. - 20.2. TS Ostrava (po ČP Ostrava, širší výběr RDD) 

 19.3.  TS Jablonec n. N. (po ČP Jablonec) 

 30.3. - 31.3. TS Liberec/Litoměřice (společné s SCM Litoměřice) 

 14. - 15. 4. TS Hradec Králové 

 Srpen  VT Hranice 

 25.8. - 31.8.  VT Vysoké nad Jizerou (letní soustředění) 

 Podzim TS Liberec/Litoměřice (společné s SCM Litoměřice) 

 

Doporučené domácí turnaje: 

 18.2.   ČP Ostrava 

 18.3.  ČP Jablonec n. N. 

 21.4. - 22.4. EP dorost Teplice + camp (pro nominované) 

 14.4.   MČR Juniorů 

 9.6.  ČP Chomutov 

 21.7. - 22.7. EP juniorů Praha + camp (pro nominované) 

 15.9.  Brno CUP 

 6.10.  ČP Teplice 

 3.11.   MČR Dorost 

 

Doporučené zahraniční turnaje: 

 23.3. - 24.3. MT Brémy 

 28.4. - 29.4.  MT Budapešť 

 22.9. - 23.9.  MT Varšava 

 10.11. - 11.11. MT Koroška (výběr RDD) 

Dorostenecká liga:  

 1. kolo - 3.2. 2018  

 2. kolo - 2.6. 2018 

 3. kolo - 28.9. 2018 (pátek) 

 4. kolo - 24.11. 2018 

 

Pozn: Nominace na turnaje bude dělána dle aktuální výkonnosti závodníků, dosažených 

výsledků na domácích turnajích a účasti na VT a TS SCM Liberec. 

Plán se může změnit dle potřeb RDD a RDJ nebo může být doplněn o další akce. Aktuální 

informace budou na www.judoclubliberec.cz v odkazu SCM. 

http://www.judoclubliberec.cz/

